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بوشهر-خبرنگارتوســعه ایرانی- 
مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشــهر با 
اشاره به امکان راه اندازی خط مسافری 
و گردشگری دریایی بین ایران و قطر و 
تقویت گردشکری دو کشور بعد از سفر 
رییس جمهوری به این کشــور، گفت: 
با اختصاص ســوخت یارانه ای و تهیه 
کشتی رو-رو پسنجر می توانیم شاهد 
تردد منظم خط مسافری دریایی بوشهر 

و دوحه باشیم.

»ســیاوش ارجمندزاده« با اشاره به 
اظهارات وزیر و راه و شهرسازی مبنی بر راه 
اندازی خط مشترک کشتیرانی بین ایران 
و قطر بر اساس توافق بین دو کشور که قرار 
است پس از ســفر رییس جمهوری به 
دوحه نهایی شود، اظهار داشت: با توجه 
به اینکه از بندر دیر تــا بندر »الرویس« 
قطر حدود ١٠٠ مایــل دریایی فاصله 
است و کمترین مسافت در بین سواحل 
کشور به شمار می رود، باید تمرکز خود 

را در حوزه مسافرت های دریایی و حتی 
گردشگری دریایی قرار دهیم.  وی افزود: 
چند سالی اســت که از بندر دیر به بندر 
الرویس کالاهایی کــه عمدتا یخچالی 
هستند از طریق کامیون های یخچالی 
به وسیله شــناورهای لندینگ کرافت 

جابه جا می شوند.
 تجهیز بندر دیر، حمل کالا به قطر را 
بیشتر می کند مدیرکل بنادر و دریانوردی 
بوشهر با اشــاره به اینکه در حال حاضر 

عمده کالاهای ارسالی از بندر دیر به بندر 
الرویس قطر مربوط به مصالح ساختمانی 
و مواد معدنی است، عنوان کرد: در صورت 
تجهیز بندر دیر به ایکس ری به منظور 
مقابله با قاچاق کالا، امکان حمل هرچه 
بیشــتر و بهتر کالا از ایران به قطر وجود 
خواهد داشت و این مساله از مسئولیت 
های گمرک است که امیدواریم مدنظر 
قرار گیرد. ارجمندزاده با بیان اینکه ۲ سال 
قبل سعی کردیم خط مسافری بین بوشهر 

و دوحه ایجاد کنیم، گفت: در صورت وجود 
شناور رو-رو پســنجر که امکان انتقال 
همزمان مسافر و کامیون را دارد می توان 
شاهد فعالیت مقرون به صرفه در بخش 

مسافری دریایی بین ایران و قطر بود.
وی ادامــه داد: تا زمانی که مســاله 
سوخت در بخش مسافری دریایی مدنظر 
قرار نگیرد، انجام ســفر دریایی از سوی 
مســافران مقرون به صرفه نخواهد بود 
و معادل هزینه هواپیما تمام می شــود، 
زیرا هزینه ســوخت بانکرینگ نسبت 
به سوخت یارانه ای بیشــتر است و اگر 
مساله سوخت حل شود. مدیرکل بنادر و 
دریانوردی بوشهر خاطرنشان کرد: در این 
صورت امکان کاهش قیمت بلیت وجود 
دارد و مسافران می توانند با هزینه کمتری 
نسبت به سفر هوایی از طریق شناور سفر 
خود را بین دو کشور انجام دهند و به طور 

حتم با استقبال مواجه خواهد شد.
وی ابــراز امیدواری کرد ســوخت 
یارانه ای برای کشــتی های مســافری 
اختصاص پیدا کند تا خط کشتیرانی بین 

بوشهر و دوحه راه اندازی شود.
ارجمندزاده خاطرنشــان کرد: در 
حوزه کالا مشکلی برای تردد شناورها 
وجود ندارد و سال ها است که تردد بین 
بنادر بوشــهر و دیر به بندر الرویس قطر 

انجام می شود.
وی با اشاره به اینکه باید روی مقوله 
ســفر دریایی و گردشگری دریایی بین 
ایران و قطر تمرکز کنیم، عنوان کرد: با 

توجه به اینکه برگزاری جام جهانی ۲٠۲۲ 
قطر را نیز پیش رو داریم می توان از این 
ظرفیت به نحو مطلوب استفاده کرد و با 
کاهش هزینه تردد و به دلیل ایمنی بیشتر 
حمل و نقل دریایی، شاهد تردد مسافران 

و متقاضیان بود.
مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشــهر 
افزود: باید توجه داشته باشیم بسیاری 
از افراد عرب زبان تمایل دارند با وســیله 
شخصی خود سفر کنند و در صورت تهیه 
کشتی های رو-رو پســنجر این امکان 
فراهم خواهد بود تا این افراد از مسیر دریا 
به همراه خودروی شخصی خود به ایران 
بیایند و در عین حال به کشورهای آسیای 
میانه و ترکیه سفر کنند، زیرا این کشتی ها 
از امکان انتقال همزمان مسافر و خودرو 

برخوردار هستند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر:

گردشگری‌دریایی‌بین‌ایران‌و‌قطر‌تقویت‌می‌شود
مدیرکل بنادر و دریانوردی 
بوشهر خاطرنشان کرد: در 

این صورت امکان کاهش 
قیمت بلیت وجود دارد 
و مسافران می توانند با 
هزینه کمتری نسبت به 

سفر هوایی از طریق شناور 
سفر خود را بین دو کشور 

انجام دهند و به طور حتم با 
استقبال مواجه خواهد شد.

فرمانده انتظامی شهرستان آق قلا از دستگیری عامل ایجاد مزاحمت در فضای مجازی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
اکبر سجادی گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر این که فرد ناشناسی در یکی از شبکه های اجتماعی اقدام به درج 
مطالب توهین آمیز و ایجاد مزاحمت برای وی داشته، پی گیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.او گفت: 
کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تحقیقات به عمل آمده، عامل ایجاد مزاحمت در فضای مجازی را شناسایی و با هماهنگی 
مراجع قضایی وی را دستگیر کردند. به گفته فرمانده انتظامی شهرستان آق قلا متهم در تحقیقات به عمل آمده توسط پلیس به 

بزه انتسابی اعتراف و انگیزه خود از این عمل مجرمانه را انتقام جویی و خصومت شخصی از شاکی عنوان کرد

تاریکی جاده های علی آبادکتول و کمربندی آن، به چالش جدی مردم تبدیل شده و جان بسیاری را در معرض خطر داده است؛ اکنون مسئولان می گویند سرقت کابل یکی از دلایل این 
خاموشی مریم جعفری الوستانی: خاموشی محورهای مواصلاتی یکی از عوامل ایجاد تصادفات جاده ای است و متأسفانه این تاریکی در کنار بی احتیاطی رانندگان تا کنون منجر به حوادث 
زیادی در استان شده است.محورهای مواصلاتی شهرستان علی آباد کتول نیز از این قائده مستثنی نیست. محور علی آباد - فاضل آباد و علی آباد به مهدی آباد مدت هاست که به دلیل خاموشی 
چراغ ها، جزو مسیرهای پرخطر این شهرستان برای کاربران جاده ای است.یک راننده علی آبادی از معضلات رانندگی در شب، در محور علی آباد به فاضل آباد سخن گفت و ادامه داد: من به دلیل 
شرایط کاری مجبور به عبور از این محور هستم و هر بار با نگرانی از این مسیر می گذرم.رضا اسدی در گفتگو با خبرنگار اظهار کرد: رانندگی در شب در این محور بسیار خطرناک بوده و کمترین 
بی احتیاطی، پیامدهای ناگواری برای راننده به همراه خواهد داشت.وی افزود: امیدوارم هرچه سریع تر معضل موجود در محورهای علی آباد کتول رفع شود چرا که این خاموشی تا الان منجر 

به حوادث ناگواری برای مردم این شهرستان شده است

با حضور جمعی از مسئولان، »حسینعلی خواجه« به عنوان مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان معارفه شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان عصر یکشنبه با حضور »سیدمحمدرضا حسینی«، معاون توسعه مدیریت و 
منابع وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، »سیدمحمد دهنوی« معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان و جمعی از 
مسئولان استانی و شهرستانی معارفه شد.در این آیین از زحمات »سعید مازندرانی« مدیرکل پیشین قدردانی و »حسینعلی 
خواجه مظفری« به عنوان مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان معارفه شد.معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در این آیین گفت: مردم ولی نعمت ما هستند و باید نوکر آنها باشیم و همه مدیران دولت سیزدهم باید از این 

تفکر پیروی و به آن عمل کنند. سیدمحمدرضا حسینی افزود: مساله اصلی در مدیریت، اخلاق خوب، اجرای عدالت و مبارزه با فساد و تبعیض و توجه به مردم است تا با مدیریت انقلابی مردم 
بیش از گذشته طعم عدالت را بچشند

دستگیری عامل ایجاد مزاحمت در فضای مجازی در آق قلا

 افزایش حوادث در جاده های تاریک گلستان

مدیرکل تعاون گلستان معارفه شد

معافیت یا تخفیف در قبض های آب، برق و گاز مددجویان کمیته امداد گلستان اعمال 
می شود.مدیرکل کمیته امداد گلستان گفت: مددجویان می توانند برای بهره مندی از تخفیف 
یا معافیت پرداخت قبوض آب، برق و گاز شماره اشتراک کنتور های خود را در سامانه سها این 
نهاد ثبت کنند.او افزود: اطلاعات وشماره اشتراک مددجویان تحت حمایت برای بهره مندی 
از این طرح باید به شرکت های خدمات رسان داده شود و نیاز است شماره اشتراکات آب، برق 
و گاز مددجویان در سامانه امداد هوشمند ثبت شود.وی افزود: مددجویان بدون مراجعه 
حضوری می توانند از طریق سامانه الکترونیکی امداد به نشانی soha.emdad.ir با گوشی 
همراه یا با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت شماره اشتراک کنتور های خود در این سامانه ثبت 
کنندعیسی بابایی افزود: پیش از این حق انشعاب گاز، آب، برق و پروانه ساختمانی مددجویان 
رایگان بود که امسال علاوه بر این معافیت، بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی مددجویان 
کمیته امداد مشمول معافیت یا تخفیف در پرداخت قبوض آب، برق و گاز شدند.بابای افزود: 

بیش از ۸۵هزار خانوار در استان از خدمات کمیته امداد بهره می برند

مدیرکل بنیادمسکن گلســتان از خانه دار شدن هزار 
جوان گلستانی در سال آینده خبر داد. سیدمحمد حسینی 
گفت: قبل از اجرای طرح نهضت ملی مســکن، طرحی را 
برای تأمین مســکن جوانان به صورت پایلوت در اســتان 
ویژه دهک های ۴ تا ۷ درآمدی در اســتان را شروع کردیم 
تا با حمایت و پیشتیبانی مالی و فنی بنیادمسکن، بخشی 
از جوانان در روســتا ها صاحب خانه شوند.او گفت: هدف از 
اجرای این طرح ،حفظ و ماندگاری جمعیت در روســتاها، 
جلوگیری از مهاجرت و حاشیه نشینی و مهاجرت معکوس 
است.حسینی می گوید: ١۷ هزار نفر در استان برای این طرح 
متقاضی شدند که از این تعداد ١٠ هزار نفر متقاضی مسکن 
جوانان در روستا ها و حدود ۷ هزار متقاضی در شهر های با 

کمتر از ۲۵ هزار نفر جمعیت بودند.
او می گوید: پیش از پایش ثبت نام شــدگان حدود ۶٠ 
درصد افراد واجد شــرایط طرح مســکن جوانان شناخته 
شدند.حسینی گفت: ساخت مسکن جوانان در روستا های 
استان به سه شیوه خود مالکی، گروه ساخت و انبوه سازی 
)بنیادساخت( در حال اجراست.او گفت:حدود هزار و ۲٠٠ 
نفر متقاضی مســکن جوانان به روش خود مالکی بودند و 
طبق برنامه ریزی های انجام شده، سهمیه شهرستانی نیز 
ابلاغ شده است.حسینی گفت:هزار نفر برای تشکیل پرونده 
مراجعه کردند که برای اغلب آن ها پروانه ساخت صادر شده 
است و ۲٠٠ میلیون تومان تسهیلات ارزان قیمت نیزبه این 

متقاضیان پرداخت می شود.
مدیرکل بنیادمســکن گلســتان گفت: حدود ۸٠٠ 
متقاضی که بدون مســکن و  زمین بودند نیز در قالب گروه 

ساخت ساماندهی شــدند.او می گوید: در این روش قطعه 
زمینی به قیمت دولتی و تسهیلات کم بهره ۲٠٠ میلیون 
تومانی به متقاضیان داده می شــود ضمن اینکه طراحی 
نقشه ها نیز از طریق بنیادمسکن انجام خواهد شد.به گفته 
حسینی برای واحد های مسکونی که در قالب گروه ساخت 
احداث خواهند شد ١۶٠ هزار مترمربع زمین مورد نیاز است 
که در حال تأمین آن هستیم.او گفت: در روش انبوه سازی 
نیز حدود ۲ هزار نفر متقاضی مســکن جوانان هستند که 
این افراد هم بدون مسکن و زمین برای ساخت  و متقاضی 
احداث واحد های خود ازطریق بنیادمسکن هستند.به گفته 
حسینی روش انبوه سازی در مرحله  نخست در ١۴٠ روستای 
اولویت دار استان اجرا می شــود.او گفت: برای واحد های 
مســکونی که در قالب انبوه سازی ســاخته خواهند شد، 
زمین تأمین شده و برای هزار واحد مسکونی نیز پروانه صادر 
شده است.حسینی گفت: ۳۲٠ میلیون تومان تسهیلات به 
متقاضیان روش انبوه سازی طرح مسکن جوانان پرداخت 
می شود.او گفت: تا مرحله سفت کاری، بنیاد مسکن احداث 

این واحد ها را انجام خواهد داد

 معافیت یا تخفیف در قبوض مددجویان کمیته امداد گلستان ۴ هزار جوان گلستانی سال آینده خانه دار می شوند

خبرخبر

 دانشگاه هاي فني و حرفه اي
 از محورهاي اساسي توسعه 

هستند

تبریــز – امیــد محمــد زاده اصــل النجق 
،خبرنگارتوسعه ایرانی -رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزي آذربایجان شرقي دانشگاه هاي فني 
و حرفه اي را از محورهاي اساســي توسعه جامعه 

دانست.
، محمد فرشــکاران  در دیدار رئیس دانشگاه 
فني و حرفه اي تبریز اظهار کرد: این دانشگاه کاملا 
خروجي محور بوده و هر قدر هزینه صرف آن شود، 

تبدیل به ارزش خواهد شد.
وي جوانان دست به آچار و کارآفرین را خروجي 
دانشگاه هاي فني و حرفه اي کشور برشمرد و افزود: 
یکي از محورهاي اساســي توسعه جامعه همین 
دانشگاه است که در باب صنعت و مباحث پیراموني 

آن تاثیرات فراواني دارد.
فرشکاران در ادامه با اشاره به تنگناهاي اعتباري 
فعلي کشور، بر لزوم برقراري وحدت و همدلي عملي 
بین دستگاه ها و نهادهاي مختلف در جهت حرکت 

هاي توسعه اي تاکید کرد.
این مســوول خاطرنشان ســاخت: معمولا 
کشورهایي که دچار بخشي نگري و اقدامات جزیره 
اي بوده اند از غافله پیشرفت و توسعه عقب مانده اند، 
اما مناطقي که با همگرایي و تشریک مساعي پیش 

رفته اند به توسعه پایدار دست یافته اند.
در این جلسه دکتر بهشتي، رئیس دانشگاه فني 
و حرفه اي تبریز به ارائه گزارشي از وضعیت فعالیت 
این دانشگاه پرداخت و گفت: ١٠ هزار دانشجو در 
سطح استان در آموزشــگاه هاي فني و حرفه اي 
مشغول به تحصیل هســتند و معمولا بیش از ۸٠ 
درصد فارغ التحصیلان جذب بازار کار مي شوند و یا 

به عنوان کارآفرین فعالیت مي کنند.

استانها

 همدان-خبرنگارتوسعه ایرانی-- رئیس کمیسیون 
فنی، عمرانی و ترافیک شورای اســلامی شهر همدان 

گفت: تکمیل پروژه پل شهید همدانی)پل چراغ قرمز( به 
۴٠ تا ۵٠ میلیارد تومان هزینه نیاز دارد.  مهدی حیدری  
با بیان اینکه این پروژه از تعطیلی چند ماه گذشته خارج 
شده است، اظهار کرد: حجم و سرعت عملیات عمرانی 
پروژه پل به مقدار تامین مالی آن بستگی دارد. وی ادامه 

داد: با توجه به اینکه در ماه های پایانی ســال قرار داریم 
تامین مالی پروژه هــای این چنینی برای شــهرداری 
سخت تر می شود و کار از شــدت می افتد، علاوه بر این 
ســرمای این فصل و بارندگی ها نیز مزید بر علت شده 
است.  عملیات اجرایی پروژه پل شهید همدانی معروف 

به پل چراغ قرمز از آذرماه سال ۹۴ آغاز شده است. این 
پل در یکی از کلیدی ترین نقاط شــهر قرار دارد و هدف 
از ســاخت آن باز شــدن گره ترافیک این نقطه از شهر 
بود. گفتنی است تیرماه امســال فاز نخست این پروژه 

افتتاح شد.

 تکمیل پروژه پل شهید همدانی 
به ۴۰ تا ۵۰ میلیارد تومان نیاز دارد

خبرنگار: پریسا موسویویژه استان گلستاناستان برگزیده


